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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 9-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
9-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:56.62 2:58.76
Jenna MOTTA 11 46.15 Suze van OOSTERHOUT 11
Sam WANNÉE 12 Wouter JEHEE 11

2. De Vennen 1 zv De Vennen NT 3:01.86
Elise van der LEER 12 48.85 Giel van de MOSSELAAR 11
Marit van de MOSSELAAR 12 Roos BALLEMANS 12

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:28.42 3:12.42
Luna HUANG 11 43.03 Lisa van den BERG 13
Reinout van BREE 11 Yfke BARMENTLO 12

4. Trb/Res 1 Trb/Res NT 3:26.87
Nadia van GESTEL 12 55.41 Gabriel KORZYNSKI 11
Job van der AA 11 Khaled DANA 11

5. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:54.50 3:42.47
Thomas BOHNEN 11 50.57 Faith SCHOUTEN 13
Sofie BOUMAN 12 Gianny van RIJN 13

AFGEM De Treffers 1 De Treffers 3:19.38
AFGEM AquaDream 1 AquaDream 3:03.42

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 14:54 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Bibi de WIT Hieronymus 29.77 201500026 28.11
2. Oumnia ZIANI Hieronymus 29.04 201400476 28.20

SA: Na het start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het

wijdste gedeelte v.d. 2e armslag dew handen naar binnen beginnen te draaien

3. Liz UIJTTENBOOGAARD Hieronymus NT 201400478 28.95
4. Ymke KORTEN De Treffers NT 201400728 29.81
5. Silje CORIJN De Treffers NT 201400726 29.95
6. Fay de WILDT AquaDream 31.25 201400562 30.65
7. Romee BERNAERTS Hieronymus NT 201400474 32.08
8. Lise de KOK V.Z.V. Njord 30.94 201400080 32.84
9. Idil AKTAS V.Z.V. Njord 48.00 201400772 46.96

SU: Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beensalg of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging 27.97 201400243 26.82
2. Noah WESSELS Hieronymus 29.00 201400245 27.09
3. Guus van den BERG V.Z.V. Njord 29.14 201500089 28.11

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 14:57 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Suze van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging 51.25 201101758 51.35
2. Kaja KOWALSKA Hieronymus 54.35 201202080 51.91

SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

3. Mischa BROUWERS Hieronymus NT 201202208 52.13
4. Nikki SPAN zv De Vennen NT 201101868 52.17
5. Noor van der PLOEG Hieronymus 56.21 201201694 52.52
6. Roos BALLEMANS zv De Vennen 1:04.54 201201450 55.81
7. Elise van der LEER zv De Vennen 59.12 201200174 56.21
8. Luna HUANG V.Z.V. Njord 1:05.11 201100224 56.52



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to WZV 9-10-2022 19:35 - pagina 2

Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 9-10-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Roos FREDERIKS De Treffers NT 201301354 56.99
SU: Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt)

10. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging 55.28 201101702 57.21
11. Lorena PEETERS zv De Vennen NT 201202060 58.36
12. Marit van de MOSSELAAR zv De Vennen 1:07.50 201201472 59.68
13. Isa van DRAANEN zv De Vennen 1:04.06 201300310 59.74
14. Ada CAMUƵCUOĞLU Sbc2000 NT 201202222 1:00.52

SD: De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

15. Kelly WONG Sbc2000 1:03.16 201103012 1:00.97
16. Aleksandra ZIELTJENS Sbc2000 1:01.47 201201744 1:01.95
17. Phebe BROUWERS Hieronymus NT 201301496 1:02.12
18. Elin SWINKELS zv De Vennen 1:11.94 201102430 1:03.94
19. Romy DEIJKERS zv De Vennen NT 201102418 1:05.79

SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt

20. Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.95 201201754 1:06.18
SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

21. Nanga van ARENDONK zv De Vennen NT 201102960 1:06.57
22. Fenne de GROOT Sbc2000 NT 201301514 1:07.31

SB: een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige

cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken

23. Anne KONIJNENBURG zv De Vennen NT 201202062 1:08.76
24. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging 1:05.87 201102722 1:10.61
25. Faith SCHOUTEN V.Z.V. Njord 1:10.09 201301198 1:10.76
26. Senne VISSERS Sbc2000 NT 201202224 1:12.66
27. Ize van der AA Trb/Res 1:16.06 201300290 1:16.28
28. Sofie BOUMAN V.Z.V. Njord 1:55.89 201201794 1:20.58

SG: Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

29. Anna van RAVENSTEIN Trb/Res 1:36.99 201202010 1:21.06
AFGEM Livia BOSCH De Treffers 1:03.19 201200972

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Giel van de MOSSELAAR zv De Vennen NT 201101481 52.17
2. Ivan KORTEN De Treffers 53.18 201101261 53.41
3. Daan RUEVEKAMP De Treffers NT 201101263 57.93
4. Raf BOOGAART Trb/Res 57.54 201102561 58.02

SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

5. Jakov DESKOVSKI Sbc2000 53.71 201201353 58.87
6. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 56.48 201201573 1:00.20
7. Tyler SHUE Sbc2000 NT 201102737 1:02.77
8. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:15.32 201201571 1:14.72
9. Thorpe VERHAAR AquaDream NT 201300631 1:18.61

10. Reinout van BREE V.Z.V. Njord 1:21.53 201101637 1:23.55
AFGEM Nicolai KOK Hieronymus 1:04.56 201300633
AFGEM Luka PLOMP Sbc2000 1:01.15 201102063

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van RIJN V.Z.V. Njord 50.62 201300333 43.46
2. Iede de WIT Hieronymus 1:04.81 201300213 57.50
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin ROKS Hieronymus 57.03 201300620 51.53
2. Naomi MOSSELMAN Hieronymus 53.54 201300316 53.01
3. Karlijn VERMEULEN De Treffers NT 201400260 56.00
4. Vienna WAGEMAKERS AquaDream NT 201400046 1:04.69

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.40 201100839 1:38.20 49.76 1:38.20
2. Adam ZIANI AquaDream 1:41.19 201100369 1:41.33 49.66 1:41.33
3. Youp de GROOT De Treffers 1:44.52 201100393 1:43.31 49.28 1:43.31
4. Xander HELMONS Hieronymus 1:45.31 201101383 1:47.19 52.21 1:47.19
5. Wessel VIS De Treffers 1:45.61 201201273 1:49.02 53.27 1:49.02
6. Job van der AA Trb/Res NT 201101425 2:04.52 1:00.82 2:04.52
7. Khaled DANA Trb/Res NT 201102187 2:05.79 1:01.12 2:05.79
8. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging2:12.35 201200425 2:06.16 1:02.85 2:06.16
9. Thomas BOHNEN V.Z.V. Njord 2:15.00 201101613 2:14.62 1:03.61 2:14.62

DIS Douwe JONKER Sbc2000 1:55.74 201101465
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC: Rugligging verlaten

tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Gabriel KORZYNSKI Trb/Res NT 201101423
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF:

Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Muhammed SAHIN Trb/Res 2:11.89 201101429
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Tom VERHULST Sbc2000 1:48.97 201200171
AFGEM Kevin ELIAS De Treffers 1:32.23 201100707

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yfke BARMENTLO V.Z.V. Njord 2:05.00 201200476 1:43.15 49.38 1:43.15
2. Lisa van den BERG V.Z.V. Njord NT 201300342 1:50.41 53.25 1:50.41
3. Sterre de WEERT Hieronymus 1:52.42 201200792 1:53.85 54.60 1:53.85
4. Nadia van GESTEL Trb/Res NT 201201604 1:59.28 57.54 1:59.28

DIS Mardi-Lijne VERHAAR AquaDream 1:44.33 201200540 1:44.04 49.58 1:44.04
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yfke NOORDERMEER AquaDream NT 201201688

Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 15:24 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Bibi de WIT Hieronymus 23.46 201500026 24.21
2. Ymke KORTEN De Treffers NT 201400728 24.79
3. Lise de KOK V.Z.V. Njord 29.18 201400080 25.54
4. Oumnia ZIANI Hieronymus 28.36 201400476 25.79
5. Silje CORIJN De Treffers NT 201400726 27.98
6. Liz UIJTTENBOOGAARD Hieronymus 30.66 201400478 27.99
7. Fay de WILDT AquaDream 32.14 201400562 28.13
8. Romee BERNAERTS Hieronymus 44.07 201400474 32.71
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Programmanr. 8, 25m vrije slag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Guus van den BERG V.Z.V. Njord 22.38 201500089 20.44
2. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging 23.49 201400243 20.99
3. Noah WESSELS Hieronymus 26.55 201400245 28.90

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 15:27 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Mischa BROUWERS Hieronymus NT 201202208 40.73
2. Romy DEIJKERS zv De Vennen NT 201102418 42.45
3. Roos BALLEMANS zv De Vennen 54.30 201201450 43.89
4. Luna HUANG V.Z.V. Njord 50.62 201100224 43.95
5. Noor van der PLOEG Hieronymus NT 201201694 44.08
6. Suze van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging 46.79 201101758 44.45
7. Nikki SPAN zv De Vennen NT 201101868 44.46
8. Kaja KOWALSKA Hieronymus 48.51 201202080 44.86
9. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging 43.50 201101702 46.55

10. Aleksandra ZIELTJENS Sbc2000 47.96 201201744 46.83
11. Marit van de MOSSELAAR zv De Vennen 59.96 201201472 48.15
12. Elise van der LEER zv De Vennen 58.70 201200174 48.60
13. Phebe BROUWERS Hieronymus NT 201301496 49.78
14. Senne VISSERS Sbc2000 NT 201202224 49.91
15. Lorena PEETERS zv De Vennen NT 201202060 53.95
16. Ada CAMUƵCUOĞLU Sbc2000 NT 201202222 53.99
17. Kelly WONG Sbc2000 55.14 201103012 54.09
18. Elin SWINKELS zv De Vennen 59.88 201102430 54.51
19. Isa van DRAANEN zv De Vennen 59.80 201300310 55.11
20. Fenne de GROOT Sbc2000 NT 201301514 55.12
21. Roos FREDERIKS De Treffers 1:01.60 201301354 57.25
22. Nanga van ARENDONK zv De Vennen NT 201102960 1:02.17
23. Anne KONIJNENBURG zv De Vennen NT 201202062 1:02.91
24. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging 1:02.20 201102722 1:03.83
25. Anna van RAVENSTEIN Trb/Res 1:09.62 201202010 1:12.19
26. Ize van der AA Trb/Res 1:08.11 201300290 1:12.53
27. Sofie BOUMAN V.Z.V. Njord 1:18.10 201201794 1:13.03
28. Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 1:06.96 201201754 1:18.42
DIS Faith SCHOUTEN V.Z.V. Njord 1:05.52 201301198

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Livia BOSCH De Treffers 56.04 201200972

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ivan KORTEN De Treffers 41.79 201101261 40.36
2. Giel van de MOSSELAAR zv De Vennen NT 201101481 40.54
3. Jakov DESKOVSKI Sbc2000 45.89 201201353 45.22
4. Daan RUEVEKAMP De Treffers NT 201101263 51.17
5. Thorpe VERHAAR AquaDream 56.71 201300631 54.48
6. Tyler SHUE Sbc2000 NT 201102737 55.48
7. Raf BOOGAART Trb/Res 54.32 201102561 58.60
8. Adam AKOURRIH Trb/Res NT 201300689 1:04.13
9. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:07.34 201201571 1:10.07

10. Reinout van BREE V.Z.V. Njord 1:14.19 201101637 1:15.23
DIS Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 46.60 201201573

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nicolai KOK Hieronymus 1:11.91 201300633
AFGEM Luka PLOMP Sbc2000 46.94 201102063

BM Ayoub AKOURRIH Trb/Res NT 201400329 1:26.23
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Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van RIJN V.Z.V. Njord 48.66 201300333 45.47
2. Iede de WIT Hieronymus 54.94 201300213 50.93

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin ROKS Hieronymus 50.73 201300620 47.66
2. Vienna WAGEMAKERS AquaDream 56.44 201400046 49.63
3. Naomi MOSSELMAN Hieronymus 57.02 201300316 52.90
4. Karlijn VERMEULEN De Treffers 59.42 201400260 54.10

Programmanr. 12 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging3:07.73 201100839 3:09.26 44.33 1:35.16 3:09.26
2. Adam ZIANI AquaDream 3:07.64 201100369 3:10.27 43.74 1:33.99 3:10.27
3. Youp de GROOT De Treffers NT 201100393 3:27.79 46.94 1:41.71 3:27.79
4. Wessel VIS De Treffers NT 201201273 3:28.19 46.83 1:41.98 3:28.19
5. Xander HELMONS Hieronymus 3:57.49 201101383 3:41.78 49.69 1:47.48 3:41.78
6. Douwe JONKER Sbc2000 3:48.69 201101465 3:42.47 48.78 1:48.28 3:42.47
7. Khaled DANA Trb/Res NT 201102187 4:04.55 51.87 1:54.58 4:04.55
8. Thomas BOHNEN V.Z.V. Njord 4:00.00 201101613 4:07.05 53.55 1:55.61 4:07.05
9. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201200425 4:17.03 56.64 2:07.12 4:17.03

10. Muhammed SAHIN Trb/Res 4:57.11 201101429 4:17.63 54.35 2:03.17 4:17.63
11. Job van der AA Trb/Res NT 201101425 4:20.67 56.18 2:05.16 4:20.67
12. Gabriel KORZYNSKI Trb/Res NT 201101423 4:53.94 1:05.85 2:23.03 4:53.94

AFGEM Tom VERHULST Sbc2000 NT 201200171
AFGEM Kevin ELIAS De Treffers 3:11.08 201100707

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M. VERHAAR AquaDream NT 201200540 3:29.20 45.15 1:40.21 3:29.20
2. Sterre de WEERT Hieronymus NT 201200792 3:37.93 50.28 1:48.25 3:37.93
3. Lisa van den BERG V.Z.V. Njord 3:45.00 201300342 3:38.21 49.21 1:47.53 3:38.21
4. Nadia van GESTEL Trb/Res NT 201201604 4:32.06 59.26 2:11.81 4:32.06

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 16:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Bibi de WIT Hieronymus 26.69 201500026 28.09
2. Ymke KORTEN De Treffers NT 201400728 28.63
3. Oumnia ZIANI Hieronymus 30.36 201400476 29.90
4. Liz UIJTTENBOOGAARD Hieronymus 33.08 201400478 31.72
5. Silje CORIJN De Treffers NT 201400726 31.85
6. Lise de KOK V.Z.V. Njord 29.75 201400080 32.12
7. Fay de WILDT AquaDream 34.79 201400562 32.58
8. Romee BERNAERTS Hieronymus 37.70 201400474 37.06

RH: Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 14, Meisjes, 25m rugslag, Minioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Idil AKTAS V.Z.V. Njord 45.00 201400772 39.75
AE: De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging 25.70 201400243 26.05
2. Guus van den BERG V.Z.V. Njord 26.15 201500089 27.33
3. Noah WESSELS Hieronymus 31.85 201400245 32.12

Programmanr. 15 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 16:17 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Romy DEIJKERS zv De Vennen NT 201102418 50.20
2. Luna HUANG V.Z.V. Njord 56.86 201100224 50.22
3. Mischa BROUWERS Hieronymus NT 201202208 50.23

RF: Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Kaja KOWALSKA Hieronymus 52.65 201202080 50.23
5. Noor van der PLOEG Hieronymus 52.09 201201694 51.02
6. Suze van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging 52.63 201101758 51.53
7. Nikki SPAN zv De Vennen NT 201101868 51.71
8. Phebe BROUWERS Hieronymus NT 201301496 53.46
9. Senne VISSERS Sbc2000 NT 201202224 54.51

10. Isa van DRAANEN zv De Vennen NT 201300310 55.79
11. Roos BALLEMANS zv De Vennen NT 201201450 55.80
12. Aleksandra ZIELTJENS Sbc2000 56.84 201201744 56.01
13. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging 54.89 201101702 57.92
14. Elise van der LEER zv De Vennen NT 201200174 59.04
15. Elin SWINKELS zv De Vennen NT 201102430 1:01.24
16. Roos FREDERIKS De Treffers 1:06.74 201301354 1:02.40
17. Fenne de GROOT Sbc2000 NT 201301514 1:02.69

RC: Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

18. Lorena PEETERS zv De Vennen NT 201202060 1:02.78
19. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging 59.31 201102722 1:04.72
20. Kelly WONG Sbc2000 1:13.53 201103012 1:05.38
21. Sofie BOUMAN V.Z.V. Njord 1:34.18 201201794 1:09.59
22. Nanga van ARENDONK zv De Vennen NT 201102960 1:10.66
23. Anne KONIJNENBURG zv De Vennen NT 201202062 1:11.30
24. Marit van de MOSSELAAR zv De Vennen NT 201201472 1:11.85
25. Ada CAMUƵCUOĞLU Sbc2000 NT 201202222 1:16.17
26. Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.94 201201754 1:17.48
27. Anna van RAVENSTEIN Trb/Res 1:10.07 201202010 1:18.37
DIS Ize van der AA Trb/Res 1:03.77 201300290 1:13.58

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH: Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Livia BOSCH De Treffers 1:01.76 201200972

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ivan KORTEN De Treffers 49.53 201101261 49.18
2. Daan RUEVEKAMP De Treffers NT 201101263 51.10
3. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 52.37 201201573 52.92
4. Jakov DESKOVSKI Sbc2000 NT 201201353 54.79
5. Giel van de MOSSELAAR zv De Vennen NT 201101481 54.98
6. Raf BOOGAART Trb/Res 1:04.92 201102561 1:01.81
7. Thorpe VERHAAR AquaDream 58.93 201300631 1:01.85
8. Tyler SHUE Sbc2000 NT 201102737 1:03.78
9. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:01.36 201201571 1:08.17

10. Reinout van BREE V.Z.V. Njord 1:12.42 201101637 1:20.79
AFGEM Nicolai KOK Hieronymus 1:11.01 201300633
AFGEM Luka PLOMP Sbc2000 53.16 201102063
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van RIJN V.Z.V. Njord 1:27.39 201300333 1:26.89 41.03 1:26.89
2. Iede de WIT Hieronymus 1:46.06 201300213 1:45.35 48.81 1:45.35

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi MOSSELMAN Hieronymus 1:37.42 201300316 1:31.84 42.44 1:31.84
2. Jaylin ROKS Hieronymus 1:41.16 201300620 1:38.80 46.59 1:38.80
3. Vienna WAGEMAKERS AquaDream 1:48.23 201400046 1:43.48 47.52 1:43.48

DIS Karlijn VERMEULEN De Treffers 1:53.42 201400260 47.16
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging 52.43 201100839 50.38
2. Adam ZIANI AquaDream 50.26 201100369 55.19
3. Wessel VIS De Treffers 54.72 201201273 58.33
4. Douwe JONKER Sbc2000 NT 201101465 58.96
5. Xander HELMONS Hieronymus 1:00.50 201101383 1:05.18
6. Muhammed SAHIN Trb/Res NT 201101429 1:18.06
7. Thomas BOHNEN V.Z.V. Njord 1:15.00 201101613 1:20.22

DIS Youp de GROOT De Treffers 48.72 201100393
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt., VP: Met handen over elkaar keerpunt of

eindpunt aangetikt. VB: Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht

DIS Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 1:06.64 201200425
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB: Beide armen

niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Job van der AA Trb/Res NT 201101425
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Khaled DANA Trb/Res NT 201102187
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VD: Schoolslagbenen gezwommen

DIS Gabriel KORZYNSKI Trb/Res 1:09.56 201101423
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VD: Schoolslagbenen gezwommen

AFGEM Tom VERHULST Sbc2000 1:04.31 201200171
AFGEM Kevin ELIAS De Treffers 43.18 201100707

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mardi-Lijne VERHAAR AquaDream 50.88 201200540 55.19
2. Lisa van den BERG V.Z.V. Njord 1:06.09 201300342 58.60
3. Sterre de WEERT Hieronymus 55.43 201200792 58.93
4. Nadia van GESTEL Trb/Res NT 201201604 1:12.20

DIS Yfke BARMENTLO V.Z.V. Njord 1:09.01 201200476
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VD: Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Yfke NOORDERMEER AquaDream NT 201201688
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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 9-10-2022

Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 16:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


